Comitetul îşi rezervă dreptul de a da
lucrarea în întreprindere aceluia dintre minus
oferenţi, în care va avea multă încredere.

Planul şi preliminariul de spese şi con-
d:ţiunile de licitaţie se pot vedea la oficiul
parohial din Boiu.

Boiu, din şedinţa comitetu'ui parohial
ţinută la 10/23 Ianuarie 1912.

E ftim ie C ostescu Dumitru A ntonie
preş. com. par. not. com. par.

Anim) de licitaţiune.
Pe baza planului şi preliminariului de

spese, aprobat de Prea Venerabilul consistoriu
arhidieoezan dto 4 August 1911 Nr. 9509 Şcol.
şi de comisiunea administrativă comitatenză
sub Nr. 2010/1911, comuna bis.